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SPRAWOZDANIE  2025  

Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 
 

Krakowska Wspólnota Założycielska - Eleonora Ewa i Janusz Nosiadkowie, Kraków, 12 czerwca 1995 r.  

Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów jest kontynuowane w Polsce 
przez Wspólnotę Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów, nad którą 
pieczę sprawuje Delegat Konferencji Episkopatu Polski, bp prof. dr hab. Janusz Mastalski. W realizację Dzieła 
zaangażowani są ojcowie ze Zgromadzenia Najświętszego Odkupiciela (redemptoryści), formalnie skierowani 
do tej posługi przez Ojca Prowincjała, w tym o. Waldemar Sojka i o. Antoni Hebda. Dzieło rozwija się pod 
opieką i z błogosławieństwem biskupów diecezjalnych. 

   

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Realizacja programu duszpasterskiego na rok 2024-2025 Pielgrzymi nadziei. 
Rozpoczęcie programu duszpasterskiego na rok 2025-2026 Uczniowie-misjonarze. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tematy Formacyjne na 2025-2026 rok dla członków Wspólnoty zostały opracowane przez bp. Janusza 
Mastalskiego. Powstały w oparciu o słowo Boże, nauczanie Kościoła, papieży i świętych. Materiały mają na 
celu formację członków Wspólnoty w zgłębianiu kultu Najświętszego Serca Jezusowego. Dostępne na stronie 
internetowej: https://intronizacjanspj.pl/ 

https://intronizacjanspj.pl/


2 
 
 

 
 

         ROCZNICE I PAMIĘĆ O ZMARŁYCH CZCICIELACH SERCA JEZUSOWEGO 

 
 

4 stycznia 2025 r. – XII rocznica śmierci o. Jana Mikruta CSRS, Ogólnopolskiego 
Duszpasterza Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. O. Jan 
w latach 1998–2013 współpracował z Eleonorą Ewą Nosiadek – Krajową 
Założycielką Wspólnot. Zaangażowany w formację, uczył, jak budować Wspólnotę 
na modlitwie przed Najświętszym Sakramentem. Głosił, że intronizacja                     
jest radykalnym wyborem Jezusa w tajemnicy Jego Przenajświętszego Serca                      
i odpowiedzią na Bożą Miłość.    
 

 

 

 

 

17 stycznia 2025 r. – V rocznica śmierci bp. Stanisława Stefanka, Duchowego 
Opiekuna Wspólnot w diecezji łomżyńskiej i w Polsce w latach 2013–2020.                  
W swoim nauczaniu bp wielokrotnie podkreślał znaczenie stałej adoracji 
Najświętszego Sakramentu, która jest kluczem do Serca Jezusowego. Władza Jezusa 
Chrystusa, jak nauczał, „bierze początek z tajemnicy Krzyża i Zmartwychwstania                 
i wyraża się w miłości i prawdzie. Królować to znaczy służyć, to znaczy kochać                 
i oddać swoje życie za innych “. 
 
 

 
 
 

14 maja 2025 r. – I rocznica śmierci o. Andrzeja Zająca CSsR (1968 –2024), przez 
wiele lat zaangażowanego w Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Jako kapłan służył i pracował na rzecz formacji Wspólnot oraz rozwoju Dzieła. 
Niestrudzony w swojej apostolskiej misji, wiernie realizował przesłanie przekazane 
Polakom przez Czcigodną Służebnicę Bożą Rozalię Celakównę. Z oddaniem głosił,           
że Intronizacja jest Bożym Dziełem, do którego wszyscy jesteśmy zaproszeni.                 
Był świadkiem wiary i niestrudzonym głosicielem Ewangelii.  
 

 
 

 
 

24 października 2025 r. – V rocznica śmierci Eleonory Ewy Nosiadek, Założycielki 
Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Krajowa animatorka 
patronowała Wspólnotom w Polsce w latach 1995–2020. Podkreślała słowa Jezusa: 
„Ratunek dla Polski jest tylko w moim Sercu”, a intronizacja według Bożego 
przesłania pozostaje zadaniem przed nami. Wierzymy, że Dzieło zainicjowane 
wspólnie z mężem Januszem nie zagaśnie, lecz będzie się rozszerzać i przyczyniać 
do duchowej odnowy Narodu. 

 

 

 

 

Niech pamięć o ich służbie i oddaniu trwa w sercach tych, którzy kontynuują Dzieło Intronizacji.                     
W duchu wdzięczności za posługę i świadectwo życia powierzamy ich dusze miłosiernemu Bogu, 
ofiarując Msze Święte i modlitwy. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie... 
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WYDARZENIA KOŚCIOŁA 

 
21 kwietnia 2025 r.  śmierć Papieża Franciszka 

 
Papież Franciszek urodził się 17 grudnia 1936 r. w Buenos Aires. W dniu 13 marca 2013 r. 
został wybrany na papieża, po abdykacji swojego poprzednika, Benedykta XVI. Był 266. 
papieżem i pierwszym w historii, pochodzącym z Ameryki Południowej (Argentyna),            
a także pierwszym jezuitą wybranym na Stolicę Piotrową. Wydał encykliki "Laudato si'’ 
i ‘’Dilexit nos”.  Zmarł w Watykanie w Poniedziałek Wielkanocny.  
 
 
 

8 maja 2025 r.  wybór papieża Leona XIV 
 
8 maja 2025 r. w Kaplicy Sykstyńskiej w Watykanie Kardynałowie zgromadzeni                      
na konklawe, dokonali wyboru 267. papieża. Ojciec Święty Leon XIV urodził się 14 września 
1955 r. w Chicago, Illinois, USA. Przez 12 lat pełnił funkcję przeora generalnego Zakonu 
Świętego Augustyna. Święcenia kapłańskie przyjął 19 czerwca 1982 r. Kardynał Robert 
Francis Prevost po przyjęciu wyboru ogłosił, że przyjmie imię Leon XIV, nawiązując do 
swojego poprzednika sprzed ponad wieku znanego jako "ojciec społecznego nauczania 
Kościoła". 
 

 

CZUWANIA OGÓLNOPOLSKIE 
 

JASNA GÓRA  1-2 lutego 2025 r.  
XXIX Ogólnopolskie Nocne Czuwanie w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej.                     

 
Pielgrzymi wraz z księżmi w modlitwie przed Najświętszym Sakramentem polecali intencje Kościoła i Ojczyzny.   

  



4 
 
 

Bp Janusz Mastalski, delegat KEP ds. Wspólnoty, wygłosił w Sali Papieskiej konferencję dla uczestników 
czuwania. Nawiązując do słów Pana Jezusa:,,Czemu tak bojaźliwi jesteście? Jakże brak wam wiary!” (Mk 4,40), 
mówił o lęku i wierze, odwołując się do encykliki Dilexit Nos papieża Franciszka oraz do swojej książki 
Pedagogika zazdrości.  Mszy Świętej przewodniczył i homilię wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. Rozważania 
Apelu Jasnogórskiego – ks. Dariusz Wilk, przeł. gen. Zgromadzenia św. Michała Archanioła, a błogosławieństwa 
udzielił abp Wacław Depo, metropolita częstochowski. 
 

 
 

ŚWIĘTY KRZYŻ 14-15 września 2025 r. 
Ogólnopolskie Czuwanie Modlitewne na Świętym Krzyżu w Bazylice Mniejszej pw. Trójcy Świętej                        
i Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. 
 

 
Bp Janusz Mastalski przewodniczył uroczystej Mszy Świętej, wygłosił homilię oraz rozważania apelowe.                
O. Józef Wcisło OMI powitał pielgrzymów, ks. Stanisław Olszówka, duszpasterze diecezjalni oraz wierni polecali  
w modlitwie Kościół Święty i naszą umiłowaną Ojczyznę. 
 

 
13 września 2025 r. podczas Ogólnopolskiego Czuwania, w tym uświęconym miejscu, u stóp Krzyża Świętego, 
delegaci Diecezjalni Wspólnot dokonali wyboru Zarządu Krajowego. Obradom przewodniczył bp Janusz 
Mastalski -  Delegat Konferencji Episkopatu Polski ds. Wspólnoty. 
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WIELKA OGÓLNOPOLSKA CAŁODOBOWA NOWENNA ADORACYJNA  13 września-23 listopada 2025 r. 
 
  Nowenna Adoracyjna od 13 września 2025 r. do 22 listopada 2025 r. 
  Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów 
  i Pana panów, od 1998 r. podejmują w swoich parafiach adorację 
  Najświętszego Sakramentu jako duchowe przygotowanie do godnego 
  przeżycia Uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 
   
 
 
   

ZUZELA 22 listopada 2025 r. 
W wigilię Uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata odbyło się czuwanie modlitewne                                      
w Sanktuarium Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli (diecezja łomżyńska).  

  
Podczas czuwania modlitewnego wierni uczestniczyli w Koronce do Bożego Miłosierdzia, Drodze Krzyżowej, 
modlitwie różańcowej oraz adoracji Najświętszego Sakramentu. Uroczystej Eucharystii przewodniczył bp 
Janusz Mastalski, który wygłosił homilię i rozważania apelowe. 

  
Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa modliła się w intencjach Kościoła i Ojczyzny,                
o kanonizację bł. Stefana kardynała Wyszyńskiego oraz beatyfikację Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. Modlitwą objęto zmarłych bp. Stanisława Stefanka, o. Jana Mikruta, o. Andrzeja Zająca, Ewę                        
i Janusza Nosiadków, opiekunów duchownych i świeckich oraz członków Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ. 
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Szkoła Podstawowa do której uczęszczał Stefan kard. Wyszyński  oraz miejsce urodzenia w Zuzeli nad Bugiem.                                               

                                                    
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA-27 czerwca 2025 r. 

 
27.12.1673 r. św. Małgorzacie M. Alacoque (1647–1690), francuskiej wizytce z Paray-le-Monial, Pan Jezus objawił swoje 
Najświętsze Serce, odsłaniając tajemnicę swej miłości do ludzi. Wezwał ją do całkowitego oddania się Jemu oraz polecił 
zabiegać o ustanowienie święta ku czci Najświętszego Serca Jezusowego w pierwszy piątek po oktawie Bożego Ciała. 

 
W Archikatedrze Białostockiej uroczystej Eucharystii przewodniczył bp dr Henryk Ciereszko. Podczas 
spotkania modlitewnego konferencję wygłosił o. Tomasz Mular CSsR. 
  

 

 

W katedrze łomżyńskiej uroczystość rozpoczęła się konferencją ks. infułata Jana Sołowianiuka. Eucharystii 
przewodniczył i homilię wygłosił bp Tadeusz Bronakowski. W dalszej części spotkania słowo do zgromadzonych 
skierował diecezjalny duszpasterz ks. prał. Ryszard Niwiński.  
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W katedrze toruńskiej odbyło się spotkanie Wspólnoty pod przewodnictwem ks. Krzysztofa Adamskiego, 
duszpasterza diecezjalnego oraz ks. Dawida Szczodrowskiego z parafii Chrystusa Króla w Toruniu. 

 

Spotkanie Wspólnoty Metropolii Archidiecezji Warszawskiej w Bazylice Najświętszego Serca Jezusowego               
w Warszawie. Po adoracji Najświętszego Sakramentu, uroczystej Eucharystii oraz procesji przedstawiciele 
wspólnot zgromadzili się w Salezjańskim Oratorium, gdzie odbyło się spotkanie z proboszczem parafii,                      
ks. Adamem Wtulichem SDB. 

Wspólnota diecezji rzeszowskiej uczestniczyła w uroczystościach odpustowych w kościele katedralnym 
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rzeszowie. Mszy Świętej przewodniczył bp Jan Wątroba                           
w koncelebrze z bp. Kazimierzem Górnym, który obchodził 65. rocznicę święceń kapłańskich. 

 

REKOLEKCJE I SPOTKANIA OGÓLNOPOLSKIE 

JASNA GÓRA  13-14 czerwca 2025 r. Jubileuszowa Pielgrzymka Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca 
Pana Jezusa Króla królów i Pana panów   
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Dziękczynienie za 30 lat istnienia Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla 
królów i Pana panów. U tronu Matki Bożej Częstochowskiej modlitwę rozpoczęto Drogą Krzyżową na Wałach 
Jasnogórskich.  
 

 
Czuwanie dziękczynne zgromadziło ponad 700 pielgrzymów z całej Polski. 

 
Uroczystościom przewodniczył Delegat Konferencji Episkopatu Polski, biskup  Janusz Mastalski.  

 

      
 

Obecni byli również: ks. prał. Ryszard Niwiński, duszpasterz diecezji łomżyńskiej, o. Waldemar Sojka CSsR oraz 
o. Mariusz Mazurkiewicz CSsR wikariusz Prowincjała Redemptorystów, który na zakończenie Jubileuszowej 
Pielgrzymki przewodniczył Mszy Świętej w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej.  
 

REKOLEKCJE DIECEZJALNE 
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17-19 stycznia 2025 r. w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży rekolekcje poprowadził o. Waldemar 
Sojka CSsR. Uroczystej Eucharystii w intencji śp. bp. Stanisława Stefanka sprawowanej w katedrze łomżyńskiej 
przewodniczył bp Janusz Stepnowski w koncelebrze z bp. Tadeuszem Bronakowskim, kapłanami i alumnami 
seminarium oraz duszpasterzami Wspólnot, ks. prał. Ryszardem Niwińskim oraz ks. kan. Andrzejem Mikuckim.  

9-12 marca 2025 r. w parafii pw. Podwyższenia Krzyża św. w Zielonej Górze (diecezja zielonogórsko-
gorzowska) miały miejsce rekolekcje jubileuszu 20-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa i 20-
lecia powstania pierwszej Wspólnoty. Rekolekcjonista o. Waldemar Sojka CSsR przewodniczył Mszy Świętej 
wraz z kanclerzem kurii, ks. kan. dr. Piotrem Kubiakiem. 

 
21-23 kwietnia 2025 r. w Sanktuarium Pasyjno-Maryjnym w Kalwarii Zebrzydowskiej rekolekcje dla  

Archidiecezji Krakowskiej oraz diecezji bielsko-żywieckiej prowadził duszpasterz diecezjalny,  ks. kan. Dariusz 

Susek. Uczestnicy rekolekcji z Budzowa i Jachówki wystawili spektakl o przesłaniu Pana Jezusa do Rozalii 

Celakówny. Na zakończenie rekolekcji odczytany został Akt Zawierzenia Wspólnoty Matce Bożej Kalwaryjskiej. 
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25-27 kwietnia 2025 r. w Domu Rekolekcyjno–Wypoczynkowym AWSD przy Sanktuarium Matki Bożej 
Studzieniczańskiej (archidiecezja białostocka) miały miejsce rekolekcje diecezjalne, które rozpoczęły się Drogą 
Krzyżową oraz całonocną adoracją Najświętszego Sakramentu. Rekolekcje poprowadził o. Waldemar Sojka 
CSsR, a opiekę duchową sprawował ks. Stanisław Walenciej.  

 
23-25 maja 2025 r. w Sanktuarium Matki Bożej z La Salette w Dębowcu rekolekcje diecezjalne dla diecezji 
rzeszowskiej oraz tarnowskiej poprowadził o. Waldemar Sojka. Rekolekcjonista przybliżył aktualność kultu 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w kontekście pontyfikatu św. Jana Pawła II oraz encykliki papieża Franciszka 
"Dilexit nos". Odniósł się również do życia, duchowości i misji Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

  

26-28 września 2025 r. w Diecezjalnym Centrum Kultury w Zamku Bierzgłowskim (diecezja toruńska) 
rekolekcje poprowadził duszpasterz diecezjalny, ks. Krzysztof Adamski z udziałem ks. Dawida Szczodrowskiego 
– opiekuna wspólnoty przy parafii pw. Chrystusa Króla w Toruniu. Mszy Świętej przewodniczył bp toruński, 
Arkadiusz Okroj. W rekolekcjach uczestniczyło 36 osób. 
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17-19 października 2025 r. w Domu Rekolekcyjnym Zgromadzenia Sióstr Sług Jezusa w Otwocku                                                   
(metropolia warszawska), rekolekcje prowadził ks. Radosław Szyłak SDB. Nauki oparte były na encyklice 
papieża Franciszka Dilexit nos. W czasie Eucharystii i adoracji Najświętszego Sakramentu Wspólnota 
powierzała Bogu Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

                                                  SPOTKANIA DIECEZJALNE I PARAFIALNE 

25 stycznia 2025 r. w parafii pw. św. Jadwigi Śląskiej w Dębicy (diecezja tarnowska) Wspólnota Dzieła 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa rozpoczęła działalność modlitewno-formacyjną comiesięcznym 
spotkaniem z udziałem ks. Jakuba Tokarza, połączonym ze spotkaniem opłatkowym.                                                                                                     

1 marca 2025 r. w parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Czyżewie (diecezja łomżyńska), odbyło się 
diecezjalne spotkanie animatorów. Zebranych powitał proboszcz parafii, ks. kan. Krzysztof Karwowski.                           
Uroczystą Eucharystię, której przewodniczył bp Tadeusz Bronakowski poprzedziła adoracja wynagradzająca. 
Rozważania autorstwa bp. Janusza Mastalskiego na marzec przedstawił ks. prał. Ryszard Niwiński. 



12 
 
 

 

                                  
 
12 marca 2025 r. w Wyższym Seminarium Duchownym w Sandomierzu (diecezja sandomierska) odbyło się 
spotkanie animatorów i członków wspólnot. W Godzinie Miłosierdzia trwała adoracja Najświętszego 
Sakramentu w duchu ekspiacji i wynagrodzenia. Mszy Świętej przewodniczył ks. Stanisław Olszówka, 
duszpasterz diecezjalny Wspólnoty. 
 
27 kwietnia 2025 r. w parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Czyżewie (diecezja łomżyńska) odbyło się 
spotkanie organizacyjne przed Ogólnopolską Jubileuszową Pielgrzymką Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa na Jasną Górę. Zebranie rozpoczęto Koronką do Bożego Miłosierdzia.                 
Na zakończenie błogosławieństwa udzielił o. Waldemar Sojka CSsR. 
 
10 maja 2025 r. w parafii pw. św. Michała Archanioła i bł. ks. Bronisława Markiewicza (diecezja toruńska) 
odbyło się spotkanie organizacyjne z udziałem ks. Macieja Ciamagi CSMA oraz animatorką diecezjalną. 
Spotkanie miało charakter organizacyjny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 maja 2025 r. w parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Sulechowie (diecezja zielonogórsko- 
gorzowska) odbyło się spotkanie animatorów Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa, 
które zgromadziło 40 osób. Eucharystii przewodniczył ks. Andrzej Szkwarek, proboszcz parafii. 
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16 lipca 2025 r. w siedzibie Kurii Warszawsko-Praskiej w Warszawie przedstawiciele Wspólnoty spotkali się              
z bp. Romualdem Kamińskim w sprawie realizacji zadań statutowych. Biskup Romuald Kamiński udzielił 
Wspólnocie błogosławieństwa oraz wyraził zgodę na przeprowadzenie wyborów diecezjalnych.   
 
30 lipca 2025 r. w parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Kopisku (archidiecezja białostocka) 
odbyło się spotkanie animatorów parafialnych oraz członków Wspólnot z duszpasterzem diecezjalnym                     
ks. Stanisławem Walenciejem i animatorką diecezjalną. Proboszcz parafii ks. Mirosław Szepiotko przybliżył 
historię parafii oraz relikwii św. Stanisława Kostki, a następnie udzielił błogosławieństwa relikwiami. 
 
28 sierpnia 2025 r.  w Bazylice Serca Jezusowego w Warszawie (diecezja warszawsko-praska) odbyło się 
spotkanie Wspólnoty, podczas którego wyrażono wdzięczność dotychczasowej animatorce diecezjalnej, 
Urszuli Kukwie za kilkunastoletnią posługę.  
 
2 września 2025 r.  w siedzibie Kurii Warszawsko-Praskiej w Warszawie odbyło się powyborcze spotkanie 
nowo wybranego Zarządu Diecezjalnego Wspólnoty z bp. Romualdem Kamińskim. Przekazano pismo z prośbą 
o zatwierdzenie animatora diecezjalnego, złożono protokół z wyborów oraz przedstawiono prośbę                                
o nominację duszpasterza diecezjalnego. 
 

WYBORY ZARZĄDÓW DIECEZJALNYCH 
 
11 czerwca 2025 r. Konferencja Episkopatu Polski podczas 401 zebrania Plenarnego odbywającego się                    
w Katowicach, na podstawie kan. 322 Kodeksu Prawa Kanonicznego nadała Wspólnocie Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów osobowość prawną jako prywatnemu 
stowarzyszeniu wiernych i zatwierdziła Uchwałą nr 37/401/2025 Konferencji Episkopatu Polski z dnia                         
11 czerwca 2025 roku w sprawie Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów  
i Pana panów  Statut Wspólnoty.  

  
18 lipca 2025 r.  w Bazylice Najświętszego Serca Jezusowego w Warszawie (diecezja warszawsko-praska) 
odbyło się zebranie delegatów Diecezjalnej Wspólnoty, podczas którego zgodnie ze Statutem Wspólnoty, pod 
przewodnictwem ks. proboszcza Adama Wtulicha SDB, przeprowadzono wybory diecezjalne. 
 

   
           
20 lipca 2025 r. w parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Czyżewie (diecezja łomżyńska) odbyło się 
zebranie delegatów Diecezjalnej Wspólnoty. Pod przewodnictwem ks. prałata Ryszarda Niwińskiego, 
duszpasterza diecezjalnego. Delegaci zgodnie ze Statutem Wspólnoty dokonali wyboru Zarządu Diecezjalnego.  
 
21 lipca 2025 r.  w parafii pw. św. Wojciecha w Białymstoku (archidiecezja białostocka) odbyło się zebranie 
delegatów Diecezjalnej Wspólnoty. Pod przewodnictwem duszpasterza diecezjalnego ks. Stanisława 
Walencieja dokonano wyboru Zarządu Diecezjalnego.  
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25 lipca 2025 r. w parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Czernichowie (diecezja bielsko-żywiecka) 
odbyło się spotkanie delegatów Diecezjalnej Wspólnoty, podczas którego dokonano wyboru Zarządu 
Diecezjalnego.      W spotkaniu uczestniczył ks. Wojciech Medwid – duszpasterz diecezjalny Wspólnot. 

 
28 lipca 2025 r. w parafii pw. Chrystusa Króla w Toruniu (diecezja toruńska) odbyło się zebranie delegatów 
Diecezjalnej Wspólnoty podczas którego dokonano wyboru Zarządu Diecezjalnego. W spotkaniu uczestniczyli 
ks. Krzysztof Adamski oraz ks. Dawid Szczodrowski. 
 
29 lipca 2025 r. w Diecezjalnym Domu Rekolekcyjnym w Radomyślu nad Sanem (diecezja sandomierska) 
odbyło się spotkanie delegatów Diecezjalnej Wspólnoty. Podczas spotkania dokonano wyboru Zarządu 
Diecezjalnego. W wyborach uczestniczył duszpasterz diecezjalny Wspólnot ks. Stanisław Olszówka. 
 
29 lipca 2025 r. w parafii pw. Chrystusa Króla w Rzeszowie (diecezja rzeszowska) odbyło się zebranie 
delegatów Diecezjalnej Wspólnoty. Spotkanie rozpoczęło się wspólną modlitwą pod przewodnictwem ks. dr. 
Janusza Podlaszczaka, duszpasterza diecezjalnego Wspólnot. Delegaci dokonali wyboru Zarządu Diecezjalnego. 
 
30 sierpnia 2025 r. w parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Zielonej Górze (diecezja zielonogórsko-
gorzowska) odbyły się wybory do władz Diecezjalnej Wspólnoty. Spotkanie rozpoczęła Msza Święta, której 
przewodniczył duszpasterz diecezjalny Wspólnoty ks. Janusz Mikołajewicz.  
 
1 września 2025 r. w parafii pw. św. Trójcy i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Biłgoraju (diecezja 
zamojsko-lubaczowska) odbyło się zebranie delegatów Diecezjalnej Wspólnoty, celem wyboru Zarządu 
Diecezjalnego. W wyborach uczestniczył duszpasterz diecezjalny ks. proboszcz Jerzy Kołtun, natomiast  
bp Marian Rojek dokonał zatwierdzenia wyboru. 
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INTRONIZACJA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA KRÓLA KRÓLÓW I PANA PANÓW 
 

  
 
21–23 marca 2025 r. w parafii pw. św. Bartłomieja w Świedziebni (diecezja płocka) rekolekcje intronizacyjne 
poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Mszy Świętej przewodniczył ks. kan. Tomasz Zbigniew Cymerman, 
proboszcz parafii św. Anny Pomiechówku. W Akcie Intronizacji przedstawiciele  dwunastu delegacji wyznali 
publicznie wiarę i uznali Jezusa Chrystusa Królem i Panem swoich serc. 

 
08-11 czerwca 2025 r. w parafii pw. św. Franciszka z Asyżu w Nietulisku Dużym (diecezja sandomierska) 
rekolekcje intronizacyjne Najświętszego Serca Pana Jezusa poprowadził o. Tomasz Mular CSsR.  Mszy Świętej 
przewodniczył bp Edward Frankowski, a swoją miłość do Bożego Serca wyznało piętnaście delegacji.  

  
15-18 czerwca 2025 r. w parafii pw. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Rzeszowie (diecezja rzeszowska)                 
o. Waldemar Sojka CSsR prowadził rekolekcje intronizacyjne. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył                       
bp Kazimierz Górny. Reprezentanci  trzynastu delegacji wypowiedzieli Akt Intronizacji Najświętszego Serca 
Pana Jezusa.  
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24 września 2025 r. w parafii pw. Ducha Świętego w Białymstoku (archidiecezja białostocka) miała miejsce  
Intronizacja Najświętszego Serca Pana Jezusa. Rekolekcje poprowadził o. Tomasz Mular CSsR. Uroczystości 
przewodniczył bp Henryk Ciereszko. Reprezentanci trzynastu delegacji publicznie wyznali wiarę i uznali 
Chrystusa jako Króla i Pana swoich serc.        

   

8 października 2025 r. w parafii pw. Najświętszej Maryi Panny z Fatimy w Ciechanowcu (diecezja łomżyńska) 
rekolekcje intronizacyjne wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. Mszy Świętej przewodniczył bp Janusz Stepnowski. 
W uroczystości uczestniczył duszpasterz diecezjalny, ks. kan. Andrzej Mikucki. Proboszcz parafii, ks. kan. 
Tomasz Tymiński, kapłani oraz przedstawiciele szesnastu delegacji, złożyli publiczne wyznanie wiary w Jezusa 
Chrystusa i uznali Go Królem swoich serc.  
 

 
 
11 listopada 2025 r. w parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Myszyńcu (diecezja łomżyńska) rekolekcje 
intronizacyjne z okazji jubileuszu 15-lecia Intronizacji Najświętszego NSPJ poprowadził o. Waldemar Sojka 
CSsR. Mszy Świętej przewodniczył ks. prof. Andrzej Najda. Proboszcz parafii ks. kan. Zbigniew Jaroszewski, 
burmistrz miasta, przedstawiciele grup społecznych i zawodowych w Akcie Intronizacji złożyli publiczne 
wyznanie wiary.  
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3 grudnia 2025 r. w parafii pw. Wszystkich Świętych w Zabierzowie k. Rzeszowa (diecezja rzeszowska) 
rekolekcje intronizacyjne poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Mszy Świętej przewodniczył bp Kazimierz 
Górny. Przedstawiciele trzynastu delegacji w Akcie Intronizacji wyznali wiarę w Jezusa Chrystusa i uznali Go 
Królem swoich serc.  

 
5-7 grudnia 2025 r. w parafii pw. Świętego Stanisława BM w Dąbrowie Wielkiej (diecezja łomżyńska) 
rekolekcje przed jubileuszem 10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa wygłosił o. Waldemar Sojka 
CSsR. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył bp Tadeusz Bronakowski w koncelebrze z ks. kan. Andrzejem 
Stypułkowskim, proboszczem parafii, wikariuszem oraz kapłanami. W siedemnastu delegacjach 
przedstawiciele grup społecznych  na czele z kapłanami w Akcie Intronizacji złożyli publiczne wyznanie wiary. 

 
DNI SKUPIENIA I KAZANIA NIEDZIELNE  
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8 lutego 2025 r. w parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny w Jaśle (diecezja rzeszowska) dzień skupienia prowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Eucharystię 
poprzedziła adoracja Najświętszego Sakramentu oraz modlitwa różańcowa. Redemptorysta wygłosił 
konferencję o przesłaniu, które Pan Jezus kierował do Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny.  
 
9 lutego 2025 r. w parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Floriana na os. Załęże w Rzeszowie 
(diecezja rzeszowska) o. Waldemar Sojka CSsR wygłosił kazania o dziele Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa i przesłaniu Pana Jezusa i jego przesłaniu skierowanym do Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. 

15 lutego 2025 r. w parafii pw. Świętego Michała Archanioła i bł. ks. Bronisława Markiewicza na toruńskich 
Rybakach (diecezja toruńska) dzień skupienia poprowadził ks. Krzysztof Adamski – Duszpasterz Wspólnoty 
Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa wraz z miejscowym księdzem opiekunem wspólnoty, 
Maciejem Ciamagą CSMA. 
 

                                                               
22-23 lutego 2025 r. w parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Rzeszowie (diecezja 
rzeszowska) odbył się diecezjalny dzień skupienia prowadzony przez o. Waldemara Sojkę CSsR. Adoracja 
Najświętszego Sakramentu i modlitwa różańcowa poprzedziły Mszę Świętą sprawowaną przez redemptorystę, 
który na zakończenie udzielił wiernym błogosławieństwa. W wydarzeniu uczestniczyło 100 osób z 33 parafii. 

23 lutego 2025 r. w parafii pw. Chrystusa Króla w Rzeszowie (diecezja rzeszowska) o. Waldemar Sojka CSsR 
głosił kazania o Dziele Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów. Przybliżył życie           
i duchowość Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny oraz przesłanie Pana Jezusa, które zostało jej 
przekazane przed II wojną światową.  
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31 maja 2025 r. w parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jachówce (archidiecezja krakowska) pod 
opieką proboszcza parafii, ks. Mariusza Mendyka odbył się dzień skupienia prowadzony przez o. Waldemara 
Sojkę CSsR. Program obejmował modlitwę w kościele parafialnym, nawiedzenie miejsca domu rodzinnego 
Rozalii Celakówny oraz spotkanie w Izbie Pamięci poświęconej jej osobie.  

28 czerwca 2025 r. w parafii pw. Ducha Świętego w Białymstoku (archidiecezja białostocka) dzień skupienia 
przygotowujący parafię do Intronizacji poprowadził o. Tomasz Mular CSsR. W wygłoszonej homilii podczas 
Mszy Świętych przybliżył wiernym Dzieło Intronizacji oraz przesłanie Pana Jezusa przekazane Czcigodnej 
Służebnicy Bożej Rozalii Celakównie. 

 

29 czerwca 2025 r. w parafii pw. Jezusa Miłosiernego w Czarnej Białostockiej (archidiecezja białostocka)                
o. Tomasz Mular CSsR wygłosił homilię, przybliżając parafianom Miłość Serca Jezusowego oraz przesłanie Pana 
Jezusa do Czcigodnej Służebnicy Bożej  Rozalii Celakówny.   
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27 września 2025 r. w Ośrodku Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna w Gorzowie 
Wielkopolskim (diecezja zielonogórsko-gorzowska) dzień skupienia poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR, 
który przewodniczył  Mszy Świętej oraz wygłosił konferencję o życiu i duchowości Rozalii Celakówny. 

28 września 2025 r. w parafii pw. św. Józefa w Nowej Soli (diecezja zielonogórsko-gorzowska) dzień skupienia 
poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. W spotkaniu uczestniczyło 22 członków i sympatyków Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa z Nowej Soli, Jaczowa, Jenina oraz Brzegu Głogowskiego.  
 
26 października 2025 r. w parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Myszyńcu (diecezja łomżyńska) o. Waldemar 
Sojka CSsR wygłosił kazania niedzielne przed piętnastą rocznicą Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  
 

22 listopada 2025 r. w parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Krasnem (diecezja 

rzeszowska) dzień skupienia prowadził o. Waldemar Sojka CSsR, przybliżając uczestnikom Dzieło Intronizacji 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. W spotkaniu uczestniczyło 51 osób. 

 

23 listopada 2025 r. w parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej i św. Józefa w Lutoryżu (diecezja rzeszowska) 

w piętnastą rocznicę Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa, kazania niedzielne wygłosił o. Waldemar 

Sojka CSsR. 
NOWE WSPÓLNOTY  

 
3 stycznia 2025 r. w parafii pw. św. Rocha w Białymstoku (archidiecezja białostocka) zawiązała się Wspólnota 
Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Błogosławieństwa udzielił proboszcz parafii, ks. Tadeusz 
Żdanuk, opieką duchową objął ks. Krzysztof Rutkowski. Animatorką została Izabela Konopka. 
 
23 lutego 2025 r. w parafii pw. Matki Bożej Fatimskiej w Białymstoku (archidiecezja białostocka) zawiązała 
się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opieką duchową objął ks. Marek Lipiszko, 
animatorką została Elżbieta Szkiłądź. 

14 maja 2025 r. w parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła w Rząśniku (diecezja łomżyńska) 
zawiązała się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opieką duchową objął                      
ks. Wiesław Chmielewski, animatorką została Ewa Pujer. 
 
18 sierpnia 2025 r. w parafii pw. św. Marii Magdaleny w Kurzynie Średniej (diecezja sandomierska) zawiązała 
się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opieką duchową objął ks. Tadeusz Strugała. 
Animatorką została Elżbieta Kozdra.   
 
8 grudnia 2025 r. w parafii pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wąsewie (diecezja łomżyńska) 
zawiązała się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opieką duchową objął ks. Leszek 
Jastrząb, animatorką została Monika Gotkowska. 

 
INNE WYDARZENIA 

 
19 stycznia 2025 r. w parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jachówce (archidiecezja krakowska) 
członkowie Wspólnoty rozpoczęli rok formacyjny Mszą Świętą pod przewodnictwem ks. Mariusza Mendyka, 
sprawowaną w intencji wyniesienia na ołtarze Czcigodnej Sługi Bożej Rozalii Celakówny. Spotkanie zakończyło 
się w Izbie Pamięci Rozalii Celakówny. 
 
28 lutego 2025 r. w parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Tarnobrzegu (diecezja 
sandomierska) miało miejsce Nabożeństwo Pokutne związane z Rokiem Jubileuszowym, prowadzone przez         
ks. Stanisława Olszówkę. W spotkaniu uczestniczyli wierni z dekanatu tarnobrzeskiego oraz Tarnowskiej Woli. 
 
30 marca 2025 r. w parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Kopisku (archidiecezja 
białostocka)  animatorka diecezjalna wraz z przedstawicielami Wspólnoty, za zgodą ks. proboszcza Mirosława 
Szepiotko, przedstawiła po każdej Mszy Świętej przesłanie Pana Jezusa do Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. 
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14 maja 2025 r. w parafii pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Łękawicy (diecezja tarnowska), w pierwszą 
rocznicę śmierci śp. o. Andrzeja Zająca CSsR, Wspólnota uczestniczyła w Eucharystii sprawowanej w intencji 
redemptorysty. Po Mszy Świętej wierni nawiedzili cmentarz, modląc się przy grobie o pokój Jego duszy. 
 

 
2 czerwca 2025 r. w parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem (diecezja łomżyńska) 
dziękowano odchodzącemu na emeryturę proboszczowi, ks. prałatowi Ryszardowi Niwińskiemu, za jego 
wieloletnią posługę. Uroczystej Eucharystii przewodniczył oraz homilię wygłosił ks. infułat Jan Sołowianiuk. 
Przedstawiciele Wspólnoty diecezji łomżyńskiej wyrazili wdzięczność swojemu duszpasterzowi za lata posługi 
pełnej oddania, ofiarności oraz wielkiej troski o Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 
29 czerwca 2025 r. w Katedrze Świętych Janów w Toruniu (diecezja toruńska) odbyła się Jubileuszowa 
Pielgrzymka do Kościoła Stacyjnego z udziałem z ks. Dawida Szczodrowskiego - opiekuna parafialnego 
Wspólnoty. 
 
15 sierpnia 2025 r. w parafii pw. św. Piotra i Pawła w Majdanie Starym (diecezja lubaczowsko-zamojska) 
zorganizowano pieszą pielgrzymkę z proporcami do Lipowca, w której uczestniczyli członkowie Wspólnoty  
oraz liczni pielgrzymi. Po Mszy Świętej miało miejsce wspólne spotkanie uczestników pielgrzymki.  

 
23 sierpnia 2025 r.  Diecezjalna Pielgrzymka Grup 
Modlitwy i Wspólnot do Sanktuarium Matki Bożej 
Pocieszenia w Bogorii (diecezja sandomierska). 
Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył bp Krzysztof 
Nitkiewicz, podkreślając w homilii znaczenie braterstwa 
i jedności w grupach modlitewnych. Konferencję 
wygłosił ks. dr Paweł Koleśnikowicz. W adoracji 
Najświętszego Sakramentu Wspólnota modliła się                      
o święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.  
 

 

O.      O. Andrzej Zając CSsR 

                        1968-2024 
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16-20 lipca 2025 r. członkowie Wspólnoty Najświętszego Serca Pana Jezusa Parafii pw. św. Jakuba (diecezja 
toruńska) nawiedzili groby:  śp. Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny, o. Jana Mikruta oraz Eleonory 
Ewy i Janusza Nosiadków. 
 
9 września 2025 r. w parafii pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wąsewie (diecezja łomżyńska) pod 
przewodnictwem ks. kan. Leszeka Rukata, proboszcza parafii odbyło się spotkanie formacyjne dla osób 
zainteresowanych Dziełem Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Spotkanie poprowadził o. Waldemar 
Sojka CSsR oraz ks. Leszek Jastrząb. Cele i zadania Wspólnoty przybliżyła animatorka diecezjalna, a swoim 
świadectwem podzieliła się animatorka z parafii Najświętszej Maryi Panny z Fatimy w Ciechanowcu. 
 

 
19 października 2025 r. Pielgrzymka Wspólnoty z Jachówki do grobu Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. Pielgrzymi wraz z mieszkańcami Bieńkówki, Budzowa, Paczy i Baczyna udali się do grobu apostołki 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa na Cmentarz Rakowicki w Krakowie.  Msza Święta w Bazylice 
NSPJ   w Krakowie sprawowana była w intencji wyniesienia na ołtarze Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. 
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24 października 2025 r. przedstawiciele Archidiecezji Częstochowskiej, diecezji toruńskiej i wrocławskiej 
nawiedzili w Krakowie groby Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny na cmentarzu Rakowickim, a także 
Eleonory Ewy i Janusza Nosiadków na Cmentarzu Batowickim. W imieniu ogólnopolskiej Wspólnoty złożyli 
wiązanki kwiatów oraz zapalili znicze.       
 

 
2 listopada 2025 r. w parafii pw. Matki Bożej Pocieszenia w Budzowie (archidiecezja krakowska) miało 
miejsce poświęcenie figury Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. Uroczystej Eucharystii 
przewodniczył o. prof. Zdzisław Kijas OFMConv, w koncelebrze z ks. kan. Zbigniewem Kaleciakiem oraz 
kapłanami z dekanatu. W uroczystości uczestniczyły Wspólnoty z parafii w Jachówce, Stryszowie i Budzowie. 
 
W 2025 roku przedstawiciele Wspólnoty Diecezji Rzeszowskiej zaprezentowali dwanaście spektakli 
teatralnych poświęconych przesłaniu Pana Jezusa do Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 
Przedstawienia powstały na podstawie scenariusza opracowanego w oparciu o pisma źródłowe. 
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INICJATYWY MODLITEWNE WSPÓLNOT   
 
W 2025 roku Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów 
podjęły inicjatywy modlitewne, mające na celu pogłębienie duchowości oraz rozwój Dzieła:  

● Rozważania Męki Pańskiej według mistyczki XX wieku, Luizy Piccarrety, realizowane w okresie 

Wielkiego Postu;  

● Comiesięczne Msze Święte ofiarowane przez Wspólnoty w intencji Dzieła Intronizacji Najświętszego 

Serca Pana Jezusa, Wynagradzającej Bożemu Sercu oraz o beatyfikację Cz. Sł.  B. Rozalii Celakowny; 

● Dziewięciodniowe nowenny za wstawiennictwem Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny, 

odprawiane indywidualnie i wspólnotowo w poszczególnych parafiach w intencji uproszenia 

potrzebnych łask;  

● Wielka Całodobowa Nowenna Adoracyjna trwająca od Święta Podwyższenia Krzyża Świętego                

(14 września 2025 r.) do uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata (22 listopada 2025 r.), 

organizowana w około 120 parafiach w Polsce; 

● Ogólnopolska nowenna w intencji Biskupów i Kapłanów za wstawiennictwem Służebnicy Bożej 

Rozalii Celakówny, kontynuowana w diecezji łomżyńskiej, rzeszowskiej i sandomierskiej; 

● Cotygodniowa modlitwa adoracyjna w intencjach obejmujących: biskupów i kapłanów, powołania 

kapłańskie i zakonne, Ojczyznę, rodziny i młodzież, zadośćuczynienie za zniewagi wobec świętości, 

obronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci, nawrócenie grzeszników, rozwój Dzieła Intronizacji 

Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz o beatyfikację Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

PODZIĘKOWANIA 

Bóg zapłać Biskupom, Kapłanom oraz Opiekunom Duchowym Wspólnot 

 za nieustanną troskę o Dzieło Boże, za modlitwę, duchowe wsparcie 

 i owocną współpracę w minionym roku 2025. 

Z serca dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym 

 w Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 Króla królów i Pana panów. 

 

 
 
 

Otrzymują:  
Delegat Konferencji Episkopatu Polski 
Duszpasterze diecezjalni  
Księża proboszczowie i opiekunowie Wspólnot   
Animatorzy i członkowie Wspólnot  
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